
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СТАРИЦКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

ЮЛ 1.2025 г. №141

Об утверждении Плана мероприятий по 
устранению недостатков, выявленных в 
ходе независимой оценки качества 
условий осуществления образовательной 
деятельности организациями Старицкого 
муниципального округа Тверской области, 
осуществляющими образовательную деятельность

В соответствии с Протоколом заседания Общественного Совета на территории 
Старицкого муниципального округа Тверской области от 27 октября 2025 года № 2

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить План мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе, 
проведенной в 2025 году независимой оценки качества условий осуществления 
образовательной деятельности организациями Старицкого муниципального округа 
Тверской области, осуществляющими образовательную деятельность. (Приложение №1) 
(далее - План).
2. Руководителям образовательных организаций, в отношении которых в 2025 году 
проведена независимая оценка качества условий осуществления образовательной 
деятельности:
1) обеспечить реализацию Плана;
2) планы мероприятий по устранению выявленных недостатков направить на адрес 
электронной почты отдела образования Администрации Старицкого муниципального 
округа в формате Word, а также в формате PDF с подписью руководителя и печатью 
образовательной организации в срок до 30 ноября 2025 года.
3. Контроль исполнения настоящего приказа и принятие управленческого решения 
оставляю за собой.

Заведующий отделом образования Админис 
Старицкого муниципального округа О.Н. Игнатова


